
Realiausi kandidatai triumfuoti NBA lygoje

Krepšinio bendruomenė jau kurį laiką džiūgauja, kadangi į TV ekranus sugrįžo aukščiausio
lygo Nacionalinės krepšinio asociacijos (NBA) kovos. 22 komandos šiuo metu varžosi
Orlande – burbulu pramintame Disnėjaus pramogų parke. Šiame straipsnyje aptarsime
komandas, kurios turi bene ryškiausias galimybes šiemet iškovoti čempionų trofėjų.

Favorite laikoma legendinė „Los Angeles Lakers“

„Los Angeles Lakers“ yra viena ikoniškiausių NBA ekipų per visą lygos istoriją. Už šį klubą
daugiau titulų yra
iškovojusi tik „Boston Celtics“ komanda. Tiesa, „Lakers“ paskutinį titulą iškovojo jau senokai
– prieš dešimt
metų.

Tuomet komandą į priekį vedė praėjusią žiemą tragiškai žuvęs Kobe Bryantas. Šio žaidėjo
„Lakers“ nebeturi
ir, deja, niekada nebeturės, tačiau šiuo metu būtent šiame Kalifornijos klube rungtyniauja
pats ryškiausias
pasaulio krepšininkas LeBronas Jamesas. Be abejo, tai yra viena kertinių priežasčių, kodėl
Holivudo miesto klubas yra labai rimtas pretendentas į titulą. Taip, L. Jamesas nebėra
jaunas, tačiau jis vis tiek demonstruoja pačią aukščiausią formą ir yra grėsmė kiekvienam
oponentui.

Praėjusiame sezone „Lakers“ net nepateko į atkrintamąsias, bet dabar viskas yra išties
kitaip, kadangi prie
klubo prisijungė dar viena itin ryškiai spindinti žvaigždė Atnhony Davisas. Sudarydamas
galingiausią lygos
tandemą kartu su L. Jamesu, vidurio puolėjas gali pasigirti, jog yra pajėgiausios Vakarų
konferencijos
komandos dalimi – na, taip bent jau rodo dabartiniai rezultatai.

Savų argumentų gali turėti ir kitas Los Andželo klubas

Šiuo metu NBA lygoje turime unikalią situaciją, kai dėl titulo realiai varžosi du to paties
miesto klubai. Taip,
supratote teisingai – „Los Angeles Clippers“ taip pat yra laikoma itin ryškia pretendente į šių
metų trofėjų.
Praėjusią vasarą ši ekipa tiesiog reformavosi. Visų pirma klubo vadovams pavyko pasiekti



Realiausi kandidatai triumfuoti NBA lygoje

susitarimą su
Kawhi Leonardu. Šis šviežiai su „Toronto Raptors“ čempionu tapusio krepšininko
sprendimas daugybei
žmonių buvo netikėtas, tačiau kaip vėliau aiškino pats žaidėjas, jis tiesiog norėjo grįžti namo
(į gimtąjį Los
Andželą), tačiau nenorėjo būti super klubo dalimi, tad atmetė „Lakers“ pasiūlymą.

Faktas tas, kad K. Leonardas titulą iškovoti norėtų ir vėl, o tam į klubą mainų būdu buvo
pakviestas dar
vienas itin ryškus lygos žaidėjas Paulas George‘as.

Pradžioje ši komanda kiek strigo, žaidimas buvo nestabilus tarytum žaidimų automatai,
tačiau ilgainiui
pradėjo rodyti labai stabilius ir užtikrinus rezultatus. Išties bus labai įdomu stebėti, kuri Los
Andželo ekipa
žengs į didįjį NBA finalą.

Rytų konferencijoje favoritai aiškūs

Kalbant apie Rytus, ten dviejų komandų išskirti nereikia. Šiemet visoje lygoje daugiausiai
pergalių yra
iškovojusi MVP Giannio Antetokumpo vedama „Milwaukee Bucks“ komanda.

Šis klubas labai didelė jėga atrodė ir praėjusiame sezone, tačiau tuomet apmaudžiai krito
konferencijos
finale. Šiuo metu beveik neabejojama, kad „Bucks“ tikrai triumfuos Rytuose, o kaip jai seksis
finalinėje
serijoje pamatysime.

Faktas vienas – „Bucks“ praėjusių metų klaidų nebekartos.

https://casinolt.com/losimo-automatai/

